

Norsk Quilteforbunds utstillinger 2025

Vi oppfordrer alle medlemmer til å delta i både utstilling og konkurranse!

Bidragene blir vist på Norsk quiltetreff på Scandic Lerkendal i Trondheim i mars 2025.

Medlemsutstilling

Bli med! Vi ønsker stor bredde og variasjon, både når det gjelder erfaring, sjanger, format, uttrykk og teknikk.

Bidrag som skal henge på vegg må ha en standard opphengskanal på baksiden. Den skal være 10 cm høy og ca. 10 cm smalere enn bidraget. Fest den helst 1 cm nedenfor kanten.

Påmeldingsfrist: 1. februar 2025

Ved påmelding, bruk registreringsskjema [for medlemsutstilling](#). Det ligger på www.nqf.no, under fanen *Konkurranser*. Kryss av for Medlemsutstilling, fyll ut og følg henvisninger i skjemaet.

Innleveringsfrist: 20. februar 2025

Utstillingskomiteen velger ut bidrag med tanke på variasjon og plass. Du får beskjed av utstillingsansvarlig medio februar 2024 om ditt bidrag kommer med og hvor det skal sendes/leveres.

Kurslederutstilling

ALLE kursledere på NQFs kurslederliste kan presentere seg her, også du som ikke skal holde kurs på treffet i 2025! Du kan informere om dine kurs via plakater, brosjyrer, modeller eller lignende.

Påmeldingsfrist: 1. februar 2025

Send en e-post til utstilling@nqf.no og gjør avtaler direkte. For hvert bidrag du ønsker å ha med fyller du ut og sender inn registreringsskjema [for medlemsutstilling](#). Det ligger på www.nqf.no, under fanen *Konkurranser*.

Utstilling – Unge quiltere

Vi vet at mange unge liker å sy, og vise fram det de har laget. Vi vil gjerne vise det fram på Norsk quiltetreff. NQF har en egen utstilling med bidrag fra barn og unge på Norsk quiltetreff.

Kjenner du unge som liker å sy? Hjelp dem i gang med søm og quilting, – og hjelp dem å melde på bidrag til utstillingen!

Bidraget kan være laget av en ung quilter, en gruppe eller en skoleklasse.

Tema, motiv, teknikk og størrelse er valgfritt.

Monter gjerne en standard opphengskanal på baksiden, 10 cm høy og ca. 10 cm smalere enn bidraget. Fest den helst 1 cm fra kanten oppe.

Merk bidraget med navn og alder på den/de unge som har bidratt, nede i venstre hjørne, sett fra baksiden. Skriv med permanent tekstiltusj eller sy på navnelapp.

Alle unge som stiller ut, får en liten påskjønnelse fra Norsk Quilteforbund.

Påmeldingsfrist: 1. februar 2025

Ved påmelding, bruk registreringsskjema [for medlemsutstilling](#). Det ligger på www.nqf.no, under fanen *Konkurranser*. Kryss av for *Utstilling for barn og unge*, fyll ut og følg henvisninger i skjemaet.

Innleveringsfrist:

20. februar 2025

Du får beskjed medio februar 2025 hvor bidraget skal sendes/leveres.

EQAs utfordring 2025

Se informasjon i Norsk Quilteblad 3, 2024, side 6.

Se mer neste side.

Medlemskonkurranse 2025

Tema: 100 meter

Påmeldingsfrist: 1.12.2024

NB! Påmelding gjøres i digital påmeldingsløsning til Norsk quiltetreff 2025.

Den åpner mandag 21. oktober 2024 kl. 8.00 for medlemmer.

Innleveringsfrist: 20.2.2025

Bruk registreringsskjema [for konkurranse](#).

Det ligger på www.nqf.no, under fanen *Konkurranser*. Fyll ut og følg henvisninger i skjemaet.

Se mer i egen presentasjon her på nettsiden eller i Norsk Quilteblad 3, 2024, side 12–13.

Konkurranse for unge quiltere

The Festival of Quilts (FOQ) i Birmingham pleier å ha en konkurranse for unge quiltere hvert år. Tema for konkurransen for unge quiltere i 2025 er ikke publisert enda, men det pleier å være omtrent som for hele festivalen. Vi publiserer det på vår nettside og på Facebook så fort vi vet mer.

På FOQ konkurrerer de unge nå i tre klasser: 5–9 år, 10–13 år og 14–18 år

Både enkeltpersoner og grupper/klasser kan delta.

NQF oppfordrer alle medlemmer til å hjelpe unge quiltere med å melde på og sende inn bidrag til denne konkurransen. Se festivalens nettside for informasjon om tema, påmeldings- og innsendingsfrister: www.thefestivalofquilts.co.uk

Har du spørsmål?

Send en e-post til utstillingsansvarlig utstilling@nqf.no

NQF tar forbehold om nok påmeldte til treffet og sterk nok økonomi til å gjennomføre treff og utstillinger som planlagt.